
 

 

Протокол № 8 

 
Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку. 

 
                                                                              від «11» лютого 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії Р.Шагала 

Секретар комісії М.Тяжкун 

 

Члени комісії: О.Майданюк. 

 

Відсутні: А.Петруняк, Б.Звір. 

 

Запрошені: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства, Р.Москалик- заступник міського голови з питань житлово-

комунального господарства, О.Каракевич- секретар Дрогобицької міської ради, 

Т.Бачинський- керівник відділу економіки, А.Швацький- начальник відділу 

правового забезпечення, В.Коцюба- заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, керуючий справами виконкому, І.Юзьв’як- 

начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення. 

                                      

                                  ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 1. Про затвердження Програми спів фінансування капітального ремонту 

багатоквартирних будинків на 2021-2022 роки.  

2.Про затвердження Програми протипожежного захисту закладів освіти в 

Дрогобицькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

3.Про затвердження Програми протипожежного захисту адміністративної 

будівлі Дрогобицької міської ради на 2021-2025 роки. 

4.Про затвердження Програми протипожежного захисту закладів охорони 

здоров'я в  Дрогобицькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

 5.Про затвердження Програми поетапного проведення робіт з відновлення і 

капітального ремонту та технічного обслуговування протипожежної 

автоматики, автоматизованої системи димовидалення житлового будинку 

підвищеної поверховості на вул.М.Грушевського, 170 у м. Дрогобичі на період 

2021-2024 роки.   

6. Про затвердження Програми протипожежного захисту закладів культури в 

Дрогобицькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки. 

 

 



 

 

7. Структура виконавчих органів Дрогобицької міської ради та її виконавчого 

комітету. 

8. Підняття питання щодо виконання  Рішення від 19.11.19 року №2015 58 сесії 

VII скликання про затвердження Порядку розміщення малих архітектурних 

форм (вивісок) на зовнішній поверхні будівлі або споруд в м. Дрогобичі. 

9.Депутатське звернення щодо внесення змін в міський бюджет 2021 щодо 

розподілу коштів на виконання депутатських повноважень. 

10. Відповідь на  Звернення виборців, щодо забезпечення жителів  мікрорайону 

8 школи громадським транспортним сполученням, а саме автобусом, який би 

курсував вулицею Стрийською та з’єднував мікрорайон 8 школи з центром 

міста. 

11.Про затвердження положення про департамент, управління та відділи 

виконавчих органів Дрогобицької міської ради. 

 

 

         

        1.Слухали: Про необхідність затвердження Програми енергозбереження 

для населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2031-2023 роки. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства, надав проект Рішення Виконавчого Комітету Про затвердження 

складу конкурсної комісії з відбору проектних пропозицій для 

співфінансування капітального ремонту багатоквартирних будинків на 2021-

2022 роки. 

 Голосували: 

 «за»- 3 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

      2.Слухали: Про необхідність  затвердження Програми спів фінансування 

капітального ремонту багатоквартирних будинків на 2021-2022 роки.  

 Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       3.Слухали: Про необхідність затвердження Програми протипожежного 

захисту адміністративної будівлі Дрогобицької міської ради на 2021-2025 роки. 

Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення. 

Голосували: 

 «за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 



        

 

 

 

 

        4.Слухали: Про необхідність  затвердження Програми протипожежного 

захисту закладів охорони здоров'я в  Дрогобицькій міській територіальній 

громаді на 2021-2025 роки. 

Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення. 

Голосували: 

 «за»- 3 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       5.Слухали: Про необхідність затвердження Програми поетапного 

проведення робіт з відновлення і капітального ремонту та технічного 

обслуговування протипожежної автоматики, автоматизованої системи 

димовидалення житлового будинку підвищеної поверховості на 

вул.М.Грушевського, 170 у м. Дрогобичі на період 2021-2024 роки.   

Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення. 

Голосували: 

 «за»- 3 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       6.Слухали: Про необхідність затвердження Програми протипожежного 

захисту закладів культури в Дрогобицькій міській територіальній громаді на 

2021-2025 роки. 

Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення. 

 Голосували: 

 «за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

       7.Слухали: Про нову структуру виконавчих органів Дрогобицької 

міської ради та її виконавчого комітету. 

 Доповідач: В.Коцюба- заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів, керуючий справами виконкому 

 Голосували: 

 «за»- 2 

«утримався»-1  

Вирішили: рекомендувати раді. 

 



       

 

 

    

 

      8. Слухали: щодо виконання  Рішення від 19.11.19 року №2015 58 сесії 

VII скликання про затвердження Порядку розміщення малих архітектурних 

форм ( вивісок) на зовнішній поверхні будівлі або споруд в м. Дрогобичі.  

 Доповідач: Р.Москалик- заступник міського голови з питань житлово-

комунального господарства. 

 Виступив: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Вирішили: 09.03.2021р. запросити на засідання комісії І.Петранича, та 

Р.Москалика для отримання звіту про виконання даного рішення 

А також І. Петраничу надати  довідку комісії про кількість погоджених вивісок 

у центральній частині міста. 

 

       9. Слухали:  депутатське звернення щодо внесення змін в міський 

бюджет 2021 щодо розподілу коштів на виконання депутатських повноважень. 

Доповідач: О.Каракевич- секретар Дрогобицької міської ради. 

Голосували: 

 «за»- 3 

Вирішили:   рекомендувати раді.   

 

 

   10.Слухали: відповідь на  Звернення виборців, щодо забезпечення жителів  

мікрорайону 8 школи громадським транспортним сполученням, а саме 

автобусом, який би курсував вулицею Стрийською та з’єднував мікрорайон 8 

школи з центром міста. 

Доповідач: Т.Бачинський- керівник відділу економіки 

Вирішили: доповісти за підсумками прийнятого рішення Виконавчого 

комітету щодо погодження двох нових маршрутів які мають вирішити дану 

проблему. 

 

 

   11.Слухали: Про затвердження положення про департамент, управління та 

відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради. 

 Доповідач: А.Швацький- начальник відділу правового забезпечення 

Голосували: 

 «за»- 4 

 

 

 

 



 

 

 

 Вирішили: на розгляд ради. 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                 Р.Шагала 

 

Секретар комісії                                                             М.Тяжкун 
 

 

 
 

 

 
 


